
Ingredientes:  Frángula (Rhamnus frangula L.) (250 mg), incrementador de volumen (Celulosa 
microcristalina), agente de recubrimiento (gelatina), Cardo Mariano (Silybum marianum L.) (80 mg), 
Ciruela (Prunus doméstica L.) (50 mg), Antiaglomerante (Estearato de magnesio), Anís (Pimpinella 
anisum L.) (10 mg), Antiaglomerante (Sílice coloidal), Pimienta Negra (Piper nigrum L.) (1,7 mg) y 
Picolinato de cromo (0,325 mg). Puede contener trazas de crustáceos. 

Valores nutricionales/Nutritional values Por/In
(100 g)

1 cápsula/
capsule (0,6g)

*VRN: valor de referencia de nutrientes/nutrient reference values.

Valor energético/Energy

Grasas/Fat
  de las cuales saturadas/of wich saturates
Hidratos de Carbono/Carbohydrates
  de los cuales azúcares
Proteínas/Proteins
Sal/Salt
Cromo/Chrome

54,04 Kcal/
225,87 Kj
1,67 g
1,67 g

4,17 g
0,00 g

8,33 g
0 g

-

0,7 Kcal/
2,91 Kj
0,02 g
0,02 g
0,05 g

0 g
0,1 g
0 g

40 µg

%VRN*

0,02%

0,03%
0,10%
0,02%

0
0,11%

0
100%
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